Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Новолялинского городского округа

«Детский сад № 16 «Светлячок»

ПРИКАЗ

09.01.2018 г.                                                                                              №  16 -ОД
п. Лобва

Об утверждении

Антикоррупционной политики

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 года

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Антикоррупционную политику в МБДОУ НГО «Детский сад № 16

«Светлячок»  (Приложение 1).

2. Ознакомить с положениями Антикоррупционной политики всех работников

учреждения.

3. Ответственному за работу официального сайта МБДОУ НГО «Детский сад № 16

«Светлячок» обеспечить размещение настоящего приказа и Антикоррупционной политики

на официальном сайте учреждения в установленном порядке.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.